1

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСНОВСКИЙ РАЙОН

ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятый созыв – тридцать второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

            06 апреля 2016 года                  с. Зелёное                                  №111

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2015 год»

         Заслушав отчет администрации Зелёновского сельсовета об исполнении

бюджета сельсовета за 2015 год, заключение постоянной комиссии по

бюджету, экономике, налогооблажению, социальным и аграрным вопросам и

вопросам экологии Зелёновского сельского Совета народных депутатов, с

учетом публичных слушаний,

            Зелёновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2015 год по

доходам в сумме 3655,4 тыс.руб. и расходам в сумме 2497,8 с превышением

доходов над расходами (профицит) в сумме 1157,6 тыс.руб.,превышение

доходов над расходами произошло за счет поступления доходов от продажи

земельных участков и доходов от уплаты  акцизов

      - по доходам бюджета сельсовета за 2015 год согласно приложению 1 к

настоящему решению;

       - по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета

сельсовета за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

      -по ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета за 2015 год

согласно приложению 3 к настоящему решению;

        2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник».

Глава сельсовета                                               Е.Д.Куликова